
 

UCHWAŁA NR LIII/538/2010 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2010 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego  

 
 

Na podstawie art. 8a, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Województwo Lubuskie udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej: 

a) Gminie Zbąszynek w wysokości 120.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

bojowego wraz z wyposażeniem dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kosieczynie, 

b) Gminie Słubice w wysokości 200.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Słubicach, 

c) Miastu Bytom Odrzański w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup specjalistycznego sprzętu  

do ratownictwa wodnego i przeciwpowodziowego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bytomiu Odrzańskim, 

d) Miastu Gozdnica w wysokości 50.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Gozdnicy, 

e) Miastu Rzepin w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu hydraulicznego zestawu  

do ratownictwa drogowego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiechni Wielkiej.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowach zawartych 

pomiędzy gminami a województwem. 

 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

     

     Krzysztof Seweryn Szymański



 


